CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO

Sorocaba/SP, 18 abril de 2024.

Ofício nº 1362/2024

Ref: ADEQUAÇÕES DE EMENDAS INEXEQUÍVEIS

A Comissão de Economia, Finanças, Orçamentos e

Parcerias, através desse Vereador que a preside vem perante

Vossa Senhoria informar que os Vereadores com emendas

denominadas como inexequíveis havido já apresentado no

sistema digital dos autos do processo 247975, do Projeto de

Lei Ordinária 278/23, as respectivas adequações, outrossim,

anexaram ofícios para a retificação das readequações que ora

os remete em cópias.

Com elevada estima.

&

Cérdialmente.

W
Caio Oliveira

Presidente da Comissão de Economia, Finanças, Orçamentos e

Parcerias

Ao Ilmo. Secretário Marcelo Duarte Regalado

Secretaria da Fazenda de Sorocaba

Maria (Jristina lajuc
jabrdete/ SEFAZ

SO e
Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 2945 - Gabinete 19 - Alto da Boa Vista -

Sorocaba/SP CEP 18013-280 - Tel. (15) 3238-1149 — Ramal 1149

e —————————————————————————————————————————————————
Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350034003100340037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.